JUDETUL ALBA

COMUNA RAMET \
/)
robal, \\JhRame.
Ordonator principal de credite
Data 02 0 2625
LISTA
Obiectivelor de investitii pe anul 2022 cu finantare integrala de la bugetul de local, repartizate pentru 2023
INV
............ mii lei
C+M
Nr. | Denumirea Valoarea vValo | Total (col.5 Prevederi 2020 Ca | Term
crt | obiectivului totala are la co0l.9) Finantate din : pac en
Data inceperii totala Sur | Credite | Credite | Altesurse Total din care : itati | P.LF.
executiei(luna,anul) actua se bancare | bancare | constituite | alocatii de la pe
Nr si data acordului lizata pro interne | externe m.i....?ﬁ bugetare | bugetul seama
de aprobare prh legn (col local transfer
10+col.11 ului de
) la
bugetul
de stat
0 1 2 3 4 5 6 ;) 3 9 10 11 12 13
TOTAL 14.455,9 14.455,9 14.455,9
din care
A | Lucrariin 13.631,00 13.631,00 13.631,00
continuare
B | Lucrari noi 245 245 245
C | Alte cheltuieli de 579.5 579,35 579,35
investitii
Din total desfasurat
potrivit clasificatiel,
pe capitole bugetare
Cap 51.02 212 212 212
A | Lucrari in
continuare
B | Lucrarinoi




Alte cheltuieli de
investitil :

PUG Comuna Ramet
(71.01.30)

Dotare cu autoutilitara

camioneta
(71.01.02)

212

12

200

212

12

200

212

12

200

Lucrari in
continuare

Lucrari noi

Reparatii capitale
cladire scoala cu
clasele I-VIII Ramet
(71.03)

p

25

29

25

23

Alte cheltuieli de
investitii

Cap.66.50
Sanatate

P
=
<SS

|

Lucrari in
continuare

Lucrari noi

Reabilitare dispensar
(71.03)

100

100

100

100

100

100

Alte cheltuieli de
investitii

Cap.67.02
Cultura

‘oo
&
&

|

Lucririin
continuare

Lucrari noi




Alte cheltuieli de
investitil

Contruire camin
cultural
(documentatie, avize,
PT. DTAC, DE,
organizare santier,
taxe avize si acorduri)

(71.01.30)

300

300

300

300

300

300

1P.70.02

Lucrari in
continuare

Reparatii capitale
retea apa sat Cotorasti
(71.03)

Infiintare retea apa in

centru de comuna
Ramet (71.03)

Reabilitare captare si
inmagazinare,retea de
apa in centru de
comuna Ramet(71.03)

33,50

9,50

51

33,50

9.50

33.50

9,50

Lucrari noi

) |

Alte cheltuiei de
investitii

Cap.84
Drumuri si poduri

Lucrariin
continuare

Modernizare drumuri

comunale in Comuna
Rimet Jud Alba OG
28 (71.01.30)

13.580,00

13.580,00

13.580,00

13.850,00

13.580,00

13.850,00

Lucrari noi




‘Alte cheltuieli de 67,90 67,90 67,90
investitil
Modernizare drum 67.90
comunal DC233 : R Lo
Valea Uzei-Olteni din
comuna Ramet, jud.
Alba (71.03)
87.02 Turi 120 120 120
Lucrari in
Continuare
Lucrari noi 120 120 120
Punct de informare 100 100 100
turistica (71.01.01)

20 20 20

Amenajare popasuri
turistice(71.01.30)

Alte cheltuieli de
investitil

Contabil




COMUNA RAME T
COMUNA  RAMET INTRARE 3 5
e T,
ESIRE
> i
PROIECT AL BUGETU LUI LOCAL PE ANUL 2023 e C DLuna CJ{ Anu ._2 S 23_
-mii lei RON-
Preved.
CoD DENUMIRE INDICATOR Pr“i‘::;i‘:l';““’“ Influente |  Anuale TRIM. I TRIM. 11 TRIM. TII TRIM. IV
definitive

Venituri proprii* 1235.00 |* 321.00 308.75 306.75 298.50
0302|Impozit pe venit 1.00|* 0.50 0.25 .23 0.00
040201 Cote defalcate din imp.pe venit 198.00 |* 50.00 49.00 50.00 49.00
040204|Sume alocate de cons.jud.18,5% 704.00 | * 199.00 198.00 199.00 198.00
040205|Sume repartizate din fondul la dispozitia Cl (.00 % (.00 (.00 .00 (.00
0702} Impozite si taxe pe proprietate 109.00 |* 30.00 28.00 26.00 25.00
110202|Sume TVA ~TOTAL- din care: 187.00 47.00 47.00 47.00 46.00
-pt.drepturile asist pers/ind lunare 174.00 44.00 43.00 44.00 43.00
-pt.finantare burse 13.00 3.00 4.00 3.00 3.00
110205|Sume TVA pt.drumuri (.00 f).00) .00 {00 {1,604
110206/Sume TVA pt.echilibrare buget d.c 634.00 160.00 160.00 157.00 157.00
1602|Impozite pe mijloace de transport 42.00\* 12.00 11.00 10.00 9.00
1802| Alte impozite si taxe fiscale 3.00\* 1.50 0.50 0.50 0.50
3002|Venituri din proprietate 60.00 |* 20.00 15.00 15.00 10.00
3502/ Amenzi penalitati si confiscari 28.00 |* 8.00 7.00 6.00 7.00
1002 14]Same din excedentul an.precedent 512.56 [28.14 i28.14 128.14 128.14
420205| Alocatii bugetare PUG 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00
420234|Subv.pt.incalz.locuintelor 62.00 7.00 5.00 5.00 45.00
420265|Finantare PNDL 13580.00 3395.00 3395.00 3395.00 3395.00
230234/ Sume de la ANCPI-Pr.Nat de cadastr 170.00 85.00 0.00 0.00 85.00
VENITURI-TOTAL- d.c. 16392.56 4143.14 4055.89] ____4038.8) _4154.64
10|- chelt.de personal 808.80 i a H 200.20
20!- chelt.materiale si serv. 442.96 185.90 115.76 40.25 101.058
59|- alte cheltuieli 12.00 5.00 0.00 5.00 2.00
7101|- Active fixe, din care: 212.00 200.00 12.00 0.00 0.00
710102l- Dotare cu autoutilitatra camioneta 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00

710130/~ Planul Urbanistic General

20

chelt.materiale si serv.

20 |- chelt.materiale gi serv din care:

- chelt.din sume alocate 35:0“ 6: 90 I 3: 20 5: 70 4.20
- sume pt.naveta 14.00 5.00 4.00 2.00 3.00

Burse

-Ri:parnti scoala cu cls i-"v"ll Ramet

- hel.d& personal
710300| Reabilitare dispensar

" 10]- Chelt.de personal biblioteca | o | 53_5 | | . y 1 i ] 12.3 12.73

20{- Chelt.materiale 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00
Documentatie avizare contruire camin cultural : ; : 0.00 150.00
- drept.asistenti personal i k= . .

57|- indemnizatii handicap. 35.00 8.00 9.00 ¥ 9.00

59| Asociatii si fundatii 20.00 5.00 5.00 5.00 5.00
- ajutor social-

20

- chelt.materiale si serv.-din care | | | 43.00 » . ]
200103|lluminat public (7006 ) 33.00 9.00 6.00 9.00 9.00
2002|- reparatii curente 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00
7100{- Active fixe 51.00 0.00 17.00 17.00 17.00

710300|- Reparatii capitale retele apa

—chelt.pt.intretinerea padurilor

18 43 1), 00

20|-Chelt.mat.si servicii-total,din care: 3 | 121.45

15.21 72, 76

200105|Combustibil utilje 18.00 8.00 3.00 4.00 3.00
200106|Piese de schimb 13.48 5.48 2.00 6.00 0.00
200130|Chelt. materiale 35.21 5.00 10.00 5.21 15.00
2002| Reparatii capitale drumuri 54.76 0.00 0.00 0.00 54.76
7100}~ Active fixe 13647.90 3395.00 3395.00 3401.95 3455.95
710130/ Modernizare drumuri comunale in Comuna 13580.00 3395.00 3395.00 3395.00 3395.00

Riamet Jud Alba OG 28

710300|Modernizare drum comunal DC233 Valea Uzei- 67.90 0.00 (].ﬂﬂ 6.95 60.95
Olteni din comuna Ramet, judetul Alba




100.00

710101 | Punct de informare turistica ; ] .
710130| Amenajare popasuri turistice 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00
CHEL TUIBLTOTAL- dee. 16392.56 1143.14 1055.89 1038.89 4154.64
T Vemituri (15579.91 lei) + excedent 2021 (512.65 lei) => 16392.567 Cheltuieli totale
0.00 0.00 0.00 0.00
INTOCMIT,

Inspector Asistent,
Rat Delia



